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Fler studenter i centrum 
 
När Örebro högskola blev Örebro universitet blev det början på en av de viktigaste 
förändringarna i kommunens utveckling. Universitetets expansion inom både 
grundutbildning och forskning skapar förutsättningar för jobb och utbildning. 
Både företag, organisationer och vanliga örebroare har nytta av universitetet. 
Örebro universitet förändrar också i sig vår stad. Människor flyttar hit, stannar 
kvar, och bidrar till Örebros utveckling. Studenterna har också förändrat och ökat 
utbudet av kultur och nöje. 
 
Malmö stad har visat hur de medvetet har arbetat för att knyta Malmö högskola 
närmare staden. Malmö visar att både utbildning och studenter kan bli en del av 
staden. 
 
Örebro kommun har mycket kvar att göra. Hela området mellan campus och city 
har stor potential att omvandlas med hjälp av nya bostäder och nya 
verksamhetslokaler. En upprustning av området och en förändring av 
Rudbecksgatan från infartsled till stadsgata skulle minska upplevda avstånd och 
skapa en trevligare och sammanhållen stad. Kunde universitetet fortsätta sin 
utveckling norrut och staden sin söderut har vi alla mycket att vinna. 
 
Dessutom behöver vi skapa fler studentbostäder i city. Örebro kommun måste 
förnya sina ansträngningar för att få fler studenter som bor i city. Både i 
Stockholm (”Skatteskrapan”), Norrköping och Malmö har man lyckats skapa 
trevligare och levande stadsdelar där det byggts studentbostäder. Vi vill att det tas 
initiativ för fler attraktiva studentbostäder i centrum av Örebro. Särskilt intressant 
vore det att undersöka möjligheten att bygga ett stort antal studentbostäder på 
tomten för det gamla fängelset, bakom Karolinska skolan (Husaren 5). Den 
parkering som ligger där idag borde kunna inrymmas i botten på huset. 
 
Socialdemokraterna förslår därför fullmäktige besluta: 
 
att kommunen påbörjar ett arbete för att undersöka möjligheten till fler 

studentbostäder i centrum i allmänhet och på tomten för gamla 
fängelset (Husaren 5) i synnerhet. 

 att kommunen tar fram ett planprogram för hela området mellan 
universitetet och centrum, i syfte att låta campus och city komma 
närmare varandra. 



  

 

 

 
På den socialdemokratiska fullmäktigegruppens vägnar, 
 
 
 
Jonas Karslsson (s), oppositionsråd 
Peter Dahlgren (s), kommunfullmäktigeledamot 
 


